RONIX

Premium Quality

Zwillingsriihrer
2050W

ELEKTROWERKZEUGE

2411

= Leistungsstarker 2050 W Motor zum Mischen verschiedener

Materialien

» Ausgestattet mit zwei spiralférmigen Riuhrwerkzeugen fir ein

besseres Mischerlebnis

» Ergonomisch gestalteter Griff mit rutschfestem Gummi zur

Reduzierung der Ermidung des Benutzers bei langerer Arbeit

= Robustes Getriebe mit hohem Drehmoment und hoher

Effizienz

= Variable Geschwindigkeit, die tber ein Einstellrad geregelt
wird, fur prazise Mischgeschwindigkeit

= Ideal fir Kleber, Fertigmértel, Farbe, Putz, Spachtelmasse,

Beschichtungen usw

Modell
Leistung
Spannung
Frequenz

Leerlaufdrehzahl

Ruhrwerk-typ

WerkzeuganschlussgréBe
Durchmesser
Nettogewicht

Verpackung

Gewicht

Zubehor

2411

2050 W
220-240 V
50-60 Hz

I: 0-480 U/min /
Il: 0-840 U/min

Doppelrihrwerk
(100x570 mm)

M27

100 mm
7.8 kg
Farbkarton
9.35 kg

2 Stick Schraubenschliissel,
1 Satz Kohlebdrsten

€G a6

www.ronixtools.com



