

ELEKTROWERKZEUGE

Zwillingsrührer 2050W

2411

- Leistungsstarker 2050 W Motor zum Mischen verschiedener Materialien
- Ausgestattet mit zwei spiralförmigen Rührwerkzeugen für ein besseres Mischerlebnis
- Ergonomisch gestalteter Griff mit rutschfestem Gummi zur Reduzierung der Ermüdung des Benutzers bei längerer Arbeit
- Robustes Getriebe mit hohem Drehmoment und hoher Effizienz
- Variable Geschwindigkeit, die über ein Einstellrad geregelt wird, für präzise Mischgeschwindigkeit
- Ideal für Kleber, Fertigmörtel, Farbe, Putz, Spachtelmasse, Beschichtungen usw

Modell	2411
Leistung	2050 W
Spannung	220-240 V
Frequenz	50-60 Hz
Leerlaufdrehzahl	I: 0-480 U/min / II: 0-840 U/min
Rührwerk-typ	Doppelrührwerk (100x570 mm)
Werkzeuganschlussgröße	M27
Durchmesser	100 mm
Nettogewicht	7.8 kg
Verpackung	Farbkarton
Gewicht	9.35 kg
Zubehör	2 Stück Schraubenschlüssel, 1 Satz Kohlebürsten













